I LN CAMPIONATO ITALIANO MASTER —a g
Fase Regionale - Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Master Assoluti

MASTER 20F DONNE
1 MONARI Sara ITA 2001 Nuotatori Genovesi ssd 34.96 1'13.50 1'54.26 2'34.02 780.68
38.54 40.76 39.76
2 CHIARLO Arianna Paola ITA 2005 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3441 113.39 1'55.25 2'36.09 770.32
38.98 41.86 40.84
MASTER 25F DONNE
1 REI-ROSA Weronika M. ITA 1997 Nuotatori Genovesi ssd 33.07 1'08.03 1'44.86 2'21.26 862.38
34.96 36.83 36.40
2 PENZO Chiara ITA 1996 Crocera Stadium ssd 33.79 1'12.03 1'52.03 2'31.83 802.34
38.24 40.00 39.80
3 LECCHINI ARGENTO Greta ITA 1998 UISP Nuoto Valdimagra 3599 11510 1'56.65 2'39.59 763.33
39.11 41.55 42.94
MASTER 25M UOMINI
1 FERRETTI Leonardo ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 30.39 1'02.90 1'34.70 2'06.00 862.06
32.51 31.80 31.30
2 COSULICH Pietro ITA 1999 Genova Nuoto My Sport ssd 30.38 1'04.85 1'37.80 2'09.11 841.30
34.47 32.95 31.31
MASTER 30F DONNE
1 CANEPA Giulia ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 35.02 11263 1'51.70 2'29.73 830.63
37.61 39.07 38.03
2 NELLI Diana ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 37.27 1'19.14 2'03.02 2'46.17 748.45
41.87 43.88 43.15
MASTER 30M UOMINI
1 CURCI Nicola ITA 1994 UISP Nuoto Valdimagra 32.57 1'06.76  1'40.00 2'14.03 812.43
34.19 33.24 34.03
2 AONDIO Adriano ITA 1994 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.62 1'20.12 2'03.98 2'42.48 670.17
41.50 43.86 38.50
MASTER 35F DONNE
1 LUCIFORA Federica ITA 1987 Aquatica Torino ssd 32.38 1'07.63 1'43.62 2'19.14 901.61
35.25 35.99 35.52
2 FERRARI Guia Valentina ITA 1989 UISP Nuoto Valdimagra 4468 1'35.76 2'30.36 3'23.77 615.65
51.08 54.60 53.41
MASTER 35M UOMINI
1 GRANATO Fabrizio ITA 1986 UISP Nuoto Valdimagra 32.77 1'08.61 1'45.99 2'22.46 782.68
35.84 37.38 36.47
2 TROVO' Andrea ITA 1989 Mobilpesca Lavagna 39.61 12396 2'10.78 2'57.14 629.45
44.35 46.82 46.36
3 RUFFINO Roberto ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 4125 1'26.62 2'13.34 2'59.59 620.86
45.37 46.72 46.25
NON CLASSIFICATI
4 GIACHINI Matteo ITA" 1990 Nuoto Club Firenze Asd NP
MASTER 40F DONNE
1 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 3596 1'15.09 1'55.59 2'36.24 817.27
39.13 40.50 40.65

Genova, 08-09/03/25

Stampata il DOM 09/03/2025 alle 15:49

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




POS COGNOME E NOME

1 IMPERIALE Andrea
2 PAGLIUCA Simone
3 FERRINI Andrea

4 RICCI Walter

1 RIGAULT DE LA LONGRAIS.

2 ROGGERO Nora
3 IUGA Cati Bianca

1 VENTURINO Samuel
PANERO Daniele
MAGONI Alessio Emilio
GATTONI Silvano

o A~ W N

VESCOVI Gabriele

1 ZINO Silvia
2 D'ANTEO Virginia
3 ROMBJ Valeria

1 REPETTO Marco
TONIETTI Alessandro
FAZZINI Federico

DI BARTOLO Gianluca
DE SALSI Pier Paolo

o O A~ W D

TRUGLI Marco

1 OLIVA Alessia
BORDONI Tiziana

GAMBARDELLA Francesca

A~ W D

CAVINA Federica

—_

SPICUGLIA Enrico
FECI Stefano

TRAVERSI Paolo

A~ W D

MOTTINELLI Luigi

Genova, 08-09/03/25

NAZ ANNO
ITA 1982
ITA 1982
ITA 1984
ITA 1983
ITA 1978
ITA 1976
ITA 1980
ITA 1977
ITA 1979
ITA 1979
ITA 1976
ITA 1980
ITA 1972
ITA 1972
ITA 1971
ITA 1972
ITA 1974
ITA 1971
ITA 1972
ITA 1974
ITA 1971
ITA 1970
ITA 1969
ITA 1966
ITA 1967
ITA 1968
ITA 1967
ITA 1967
ITA 1966

SOCIETA'

MASTER 40M UOMINI

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Rivarolesi

UISP Nuoto Valdimagra

MASTER 45F DONNE

Aquatica Torino ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Aquarium ssd - Novi Ligur

MASTER 45M UOMINI

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Rapallo Nuoto ssd

MASTER 50F DONNE

Sportiva Sturla asd
Aquarium ssd - Novi Ligur

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 50M UOMINI

Aquarium Vallescrivia ssd
Crocera Stadium ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rapallo Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 55F DONNE

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Rapallo Nuoto ssd

MASTER 55M UOMINI

Crocera Stadium ssd
Chiavari Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

30.47
32.50
32.03
37.90

32.94
41.07
40.51

32.78
32.58
33.75
37.25
38.00

34.88
36.90
39.05

34.49
33.78
36.34
38.00
37.64

39.38

37.34
40.07
41.21

1'00.78

34.94
37.23
38.38
37.48

1'03.35
32.88
1'07.75
35.25
1'08.10
36.07
1'18.40
40.50

1'08.64
35.70
1'28.00
46.93
1'26.76
46.25

1'08.11

35.33
1'08.06
35.48
1'10.82
37.07
1'18.05
40.80
1'17.82
39.82

1'12.94
38.06
1'16.47
39.57
1'23.03
43.98

1'11.57
37.08
1'12.64
38.86
1'15.58
39.24
1'18.88
40.88
1'19.92
42.28
1'22.64
43.26

1'16.97
39.63
1'23.70
43.63
1'28.24
47.03
2'06.71

1'05.93

1'11.85

36.91
1'18.00
40.77
1'20.47
42.09
121.35
43.87

1'36.75
33.40
1'44.66
36.91
1'45.36
37.26
2'05.79
47.39

1'45.44
36.80
2'15.94
47.94
2'15.78
49.02

1'44.07
35.96
1'44.52
36.46
1'49.70
38.88
2'02.36
44.31
2'01.78
43.96

1'52.90
39.96

1'55.51
39.04

2'09.21
46.18

1'50.07
38.50
1'563.90
41.26
1'57.48
41.90
2'00.49
41.61
2'03.85
43.93
2'05.43
42.79

1'56.61
39.64

2'07.69
43.99

2'17.68

49.44
3'12.99

1'06.28

1'50.46
38.61
1'59.04
41.04
2'04.88
44.41
2'07.36
46.01

ARRIVO

2'09.31
32.56
2'20.42
35.76
2'22.34
36.98
2'55.93
50.14

2'22.37
36.93
3'01.25
45.31
3'05.69
49.91

2'19.43
35.36
2'20.16
35.64
2'27.78

38.08
2'43.77
41.41
2'44.52
42.74

2'32.60
39.70
2'33.10
37.59
2'54.27
45.06

2'27.07
37.00
2'35.06
41.16
2'39.86
42.38
2'40.60
40.11
2'46.71
42.86
2'47.05
41.62

2'34.75
38.14
2'50.49
42.80
3'06.36
48.68
4'18.71
105.72

2'28.32
37.86
2'38.14
39.10
2'47.15
42.27
2'51.55
44.19

PUNTI

876.96
807.58
796.68
644.57

915.08
718.79
701.60

826.65
822.35
779.94
703.79
700.58

867.69
864.86
759.80

802.61
761.25
738.40
734.99
708.06

706.61

880.78
799.46
731.38
526.84

828.61
777.16
735.27
716.41
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POS COGNOME E NOME

5 CASADEI Daniele
6 GIAMBARRESI Fabrizio
7 ODDERA Carlo Giuseppe

1 PENZO Alida

1 MAGLIULO Giovanni
2 BOTTO Sergio
3 ANDREOLI Andrea

1 BARONI Guido Carmo
2 ALIOTO Saverio
3 PERRONI Edoardo

1 BAZZURRO Enrico

1 CASTRO Antonio

1 LOSITO Laura

1 DEIANA Salvatore
2 ORENGO Ferdinando
3 CIMINO Giuseppe

1 GATTORNA Giovanni Mario

Pubblicata: 09/03/2025 ore 15:38

Genova, 08-09/03/25

NAZ ANNO
ITA 1966
ITA 1967
ITA 1968
ITA 1964
ITA 1963
ITA 1963
ITA 1965
ITA 1957
ITA 1960
ITA 1960
ITA 1955
ITA 1948
ITA 1942
ITA 1943
ITA 1943
ITA 1941
ITA 1938

SOCIETA'

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Genova Nuoto My Sport ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme

MASTER 60F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 60M UOMINI

Aquatic team freedom ssd srl
Genova Nuoto My Sport ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme

MASTER 65M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

UISP Nuoto Valdimagra

MASTER 70M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 75M UOMINI

Sportiva Sturla asd

MASTER 80F DONNE

Rari Nantes Savona ssd

MASTER 80M UOMINI

Rapallo Nuoto ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 85M UOMINI

Sportiva Sturla asd

40.32
44.52
50.14

43.45

35.43
39.38
41.42

38.12
39.94
46.37

49.17

45.47

55.19

43.99
49.14
1'08.40

55.66

1'25.57
45.25
1'31.67
47.15
1'46.75
56.61

1'32.52
49.07

1'13.50
38.07
1'22.63

43.25
1'27.67

46.25

1'18.84
40.72

1'24.41
44.47

1'37.74
51.37

1'47.68
58.51

1'34.88
49.41

1'54.81
59.62

1'34.33
50.34
1'42.36
53.22
2'20.80
1'12.40

2'03.85
1'08.19

2'12.05

46.48
2'20.45
48.78
2'44.88
58.13

2'23.25
50.73

1'52.77
39.27
2'09.40
46.77
2'13.94

46.27

1'59.87
41.03
2'10.44
46.03
2'32.02
54.28

2'48.98
1'01.30

2'28.39
53.51

2'55.58
1'00.77

2'25.64
51.31
2'36.94
54.58
3'36.11
1'15.31

3'13.06
1'09.21

ARRIVO

2'56.95
44.90
3'06.97
46.52
3'41.05
56.17

3'11.21
47.96

2'31.39
38.62
2'52.18
42.78
2'59.67

45.73

2'40.10
40.23
2'55.34
44.90
3'26.10
54.08

3'47.46
58.48

3'20.07
51.68

3'55.51
59.93

3'14.07
48.43
3'31.22
54.28
4'49.02
1'12.91

4'18.45
1'05.39

PUNTI

694.55
657.32
555.98

743.68

837.51
736.38
705.68

838.35
765.48
651.24

629.87

764.98

846.33

867.57
797.13
582.55

734.03
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